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Pierwszy cykl spotkań regionalnych dla
menedżerów sektora MŚP (ekoinnowacje)

Spotkania organizowane są w ramach projektu „Innowacje w Przedsiębiorstwach - Klub
Innowacyjnych Przedsiębiorstw”. Ich głównym zadaniem jest przedstawienie najciekawszych
zagadnień związanych z rozwojem innowacyjnej przedsiębiorczości w Unii Europejskiej i w Polsce.
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W trakcie spotkań adresowanych do kadry zarządzającej przedsiębiorstw szczególna uwaga
poświęcona zostanie kwestiom strategicznym.

Pierwszy cykl spotkań dla menedżerów będzie poświęcony zagadnieniom ekoinnowacji. Spotkania
odbędą się w Warszawie (1 marca 2010 r.), Gdańsku (2 marca 2010 r.), Poznaniu (3 marca 2010 r.)
i w Białymstoku (5 marca 2010 r.) - informuje portal.

Spotkania prowadzone będą przez polskich i zagranicznych ekspertów, którzy przedstawią ciekawe
przykłady wdrożonych rozwiązań ekoinnowacyjnych. Tematyka obejmować będzie m.in. takie
zagadnienia jak: zarządzanie procesem innowacyjnym, źródła pozyskiwania technologii, strategie
wdrażania eko-innowacyjności. Zaprezentowane zostaną praktyczne sposoby wdrażania rozwiązań
ekoinnowacyjnych w Wielkiej Brytanii oraz na przykładzie systemu zarządzania środowiskowego ISO
14001 i Systemu Eko-zarządzania i Audytu (EMAS).

Udział w spotkaniach jest BEZPŁATNY. Organizator zapewnia tłumaczenie symultaniczne (j. polski –
j. angielski) oraz poczęstunek w trakcie przerw kawowych i lunch. W celu potwierdzenia udziału
w spotkaniu proszę o rejestrację za pomocą formularza elektronicznego lub kontakt z Zespołem
Projektu pod adresem email: kip@parp.gov.pllub nr faksu 022 339 36 37. Szczegółowych informacji
na temat projektu i konferencji udziela Zespół Projektu pod numerem tel. 022 339 45 21 - informuje
www.pi.gov.pl.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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